
 

 

 

 

 

 

29.03.2010.  

 

Sākušies Ludzas pilskalna sakopšanas darbi 
 

Latvijas - Lietuvas pārro ežu sadar ī as progra as projekta Nr. LLII 100 Tīrāku u  zaļāku 
kopienu veidoša a Latvijas- Lietuvas austru u piero ežas reģio os/Gree  I vest e ts )aļās 
i vestī ijas  ietvaros sākušies Ludzas pilskal a ogāžu sakārtoša as dar i. SIA Ludzas apsai iekotājs, 

ar kuru tika oslēgts līgu s par dar u veikša u, daudz darā ā - koku, krū āju, kritušo koku u  
dažādu sējeņu izzāģēša a, iz irša a u  izveša a. Izzāģētie u  iz irstie koki u  krū i ar rokā  
jā ogādā pilskal a pakājē, lai vēlāk ar teh iku tos varētu savākt. Līgu a ietvaros dar us pilskal ā tiek 
plā ots pa eigt līdz 16. aprīli . 

Tālāk projektā paredzēta ak ija )aļais pavasaris, kurā piedalīties ai i āti visi ludzā ieši, lai 
s iegtu ieguldīju u savas apkārt es u  vides sakopša ā u  la iekārtoša ā. Uz sakopša as ak iju 
pilskal ā ovada pašvaldī a ai i a 30. aprīlī. Līdzi jāņe  la s garastāvoklis, ar dar a  

epie ieša ajie  i stru e tie  tal i ieki tiks odroši āti. Pē  la i padarīta dar a ūs arī tēja u  
aizītes. Pieteikties talkai pie projekta koordi atores I. Lešči skas (t. 65707410). 

Do u iedrus savas dzīvesvides sagla āša ā pul i a arī Ludzas pilsētas ģi āzijas audzēk es 
Linda Nagle un Agita Šekova, kas ir zaļo eseju ko kursa uzvarētājas. 
Uz talku ita ozī īga Ludzas kultūrvēstures pie i ekļa - Odukalna - sakopša ā ai i āsi  rude s 
ak ijā Zelta rudens. 

  

 


